BbicTplokoBa Anekcanapa MuxannosHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

21-24

24-24

25-24

27-24

28-24

29-24

31-24

34-24

36-24

38-24

169/16/1-23

43-24

44-24

50-24

51-24

52-24

56-24

57-24

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "TAWNP"

000 "TAUP"

000 "TANP"

000 "TAUNP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TAUNP"

000 "TANP"

000 "TAVP"

000 "TAWNP"

000 "TAWNP"

000 "TAWNP"

000 "TAWNP"

000 "TAUP"

000 "TAWNP"

000 "TANP"

000 "TAWNP"

000 "TAWNP"

DaTa
cocTaBnieHus
oTyeTa

04.04.2024

26.04.2024

11.04.2024

19.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

06.05.2024

15.05.2024

17.06.2024

22.05.2024

24.05.2024

31.05.2024

03.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

21.06.2024

CBepeHun

BbicTplokoBa AnekcaHapa MuxannoBHa

010299

09.07.2018

OOBbEKT OLeHKHU

apeHfHas nnaTa 3a Hexxusble
06BbeKTbI

apeHAHas nnaTa 3a HeXxunble
06BbEKTHI

apeHAHas nnaTa 3a HeXxunble
06BbeKTbI

nons B npase obuien
[l0n1eBol COBCTBEHHOCTU Ha
KBapTupy

MpaBo Ha 3aK/oYeHne
[OroBopa apeHabl
3eMesIbHOr0 y4acTKa

MpaBo Ha 3aK/oYeHne
[OroBopa apeHabl
3eMesIbHOro y4acTKa

MpaBo Ha 3akJloyeHue
L,0roBOpa apeHAbl
3eMeJsIbHOr0 y4acTKa

apeHgHasa nJjaTa 3a HeXWuible
nomMeuwleHnaA

NpaBo Ha 3aKJllYeHne
[LOroBOpa apeHab
3eMesIbHOro y4acTka

apeHaHas niaTa 3a Hexunoe
34aHve

3eMeJbHbIN y4acToK

apeHaHas niaTa 3a HeXxunoe
nomewjeHune

KBapTupa

apeHaHas nnaaTa 3a HeXxunoe
nomMeuleHne

apeHfHas nnaTa 3a Hexusoe
nomelleHne

apeHgHasa njaaTa 3a HeXxwunoe
nomMeuleHne

NpaBo Ha 3ak/yeHne
[lOroBOpa apeHab
3eMesIbHOro y4yacTka

apeHgHaAa nnaTa 3a HeXuble
nomMewieHnsa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Быстрюкова Александра Михайловна

