

Быструкова Александра Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Быструкова Александра Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		010299			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
21-24	ООО "ТАИР"	04.04.2024	арендная плата за нежилые объекты	рыночная	Оценка недвижимости
24-24	ООО "ТАИР"	26.04.2024	арендная плата за нежилые объекты	рыночная	Оценка недвижимости
25-24	ООО "ТАИР"	11.04.2024	арендная плата за нежилые объекты	рыночная	Оценка недвижимости
27-24	ООО "ТАИР"	19.04.2024	доля в праве общей долевой собственности на квартиру	рыночная	Оценка недвижимости
28-24	ООО "ТАИР"	26.04.2024	право на заключение договора аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
29-24	ООО "ТАИР"	26.04.2024	право на заключение договора аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
31-24	ООО "ТАИР"	06.05.2024	право на заключение договора аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
34-24	ООО "ТАИР"	15.05.2024	арендная плата за нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
36-24	ООО "ТАИР"	17.06.2024	право на заключение договора аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
38-24	ООО "ТАИР"	22.05.2024	арендная плата за нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
169/16/1-23	ООО "ТАИР"	24.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
43-24	ООО "ТАИР"	31.05.2024	арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
44-24	ООО "ТАИР"	03.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
50-24	ООО "ТАИР"	13.06.2024	арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
51-24	ООО "ТАИР"	13.06.2024	арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
52-24	ООО "ТАИР"	19.06.2024	арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
56-24	ООО "ТАИР"	19.06.2024	право на заключение договора аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
57-24	ООО "ТАИР"	21.06.2024	арендная плата за нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости